
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.05.2024 № 1370 
Валдай 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Валдайского  
муниципального района  

от 26.01.2015 № 116 
 
 

В соответствии со статьями 62, 63 Гражданского кодекса Российской 
Федерации Администрация Валдайского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского 
муниципального района от 26.01.2015 № 116 «О ликвидации муниципального 
унитарного предприятия «Валдайская укрупненная типография»: 

1.1. Изложить пункт 2 в редакции: 
«2. Установить срок ликвидации МУП «Валдайская укрупненная 

типография» до 30 сентября 2024 года.». 
1.2. Изложить строки 7 и 8 Плана мероприятий по ликвидации МУП 

«Валдайская укрупненная типография» в редакции: 
« 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Срок 
исполнения 

Ответственные 
лица Примечание 

1 2 3 4 5 
7. Проведение расчетов с 

кредиторами первой и 
второй очереди 

до 30 сентября 
2024 года 

ликвидационная 
комиссия 

статья 63, статья 64 
Гражданского кодекса 
Российской Федерации 

8. Проведение расчетов с 
кредиторами третьей и 
четвертой очереди 

до 30 сентября 
2024 года 

ликвидационная 
комиссия 

статья 63, статья 64 
Гражданского кодекса 
Российской Федерации 

». 
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



